



# Zaostrzenie konfliktu rasowego w Alabamie

## Oświadczenie prezydenta Kennedy'ego

WASZYNGTON PAP. Sytuacja w stanie Alabamie, gdzie od kilku dni trąci się ostrą walka o zniesienie segregacji rasowej w szkołach podlegawych i średnich, staje się coraz bardziej napięta.

Gubernator Alabamy, zeznający rasista Wallace nie dopuścił do rozpoczęcia przez siebie praktycznej nauki w szkołach dla białych w trzech miastach: Birmingham, Mobile i Tuskegee, wysyłając do nich wojska stanowe.

W związku z pogarszającą się sytuacją w Alabamie przysłał do Centrum (Krajowa Rada Federalna) Amerykański Departament Spraw Wewnętrznych, uzyskując w poniedziałek wieczorem nakaz sądu federalnego gubernatorowi Wallace'emu zaprzestanie ingerencji w przyjmowanie uczniów murzynów do szkół w Birmingham, Mobile i Tuskegee. Nakaz wydał sędzią federalny, który w tym samym dniu prezydent Kennedy ogłosił oświadczenie na temat sytuacji w Alabamie - pierwsze od chwili wybuchu kryzysu wywołanego segregacją szkół zaręczonych dotychczas „tylko dla białych”.

Oświadczenie stwierdza, że „prezydent uważa wszystko co będzie niezbędne przy decydującym w sprawie likwidacji segregacji w szkołach w stanie Alabamie, być wykonane”. Jednakże - głosi dalej oświadczenie prezydenta - „powinno być oczywiste, iż krok rząd USA wobec szkół w stanie Alabamie podjęty był tylko w tym wypadku, jeżeli gubernator Wallace zmusił nas do tego”.

Kennedy podkreśla, iż gubernator Alabamy, kierując się osobistymi i politycznymi motywami rozpaczliwie dąży do tego, by rząd interweniował w sytuacji, w której nie pragnie mieszkać się. Czynniki takie jak dążenie do zmiany konstytucji, w tym późniejsi oskarżeni rząd federalny o ingerencję w sprawy lokalne.

Kennedy oskarżył gubernatora Wallace'a o nieposzanowanie prawa oraz władzy urzędników lokalnych.

W późnych godzinach wieczornych gubernator Wallace udzielił odpowiedzi na oświadczenie Kennedy'ego podkreślając, iż nigdzie nie podjął się przeprowadzenia integracji w szkołach bez zastosowania siły lub groźby. Uznał, iż rząd federalny, dodając do akta rządu federalnego jest przyczyną całego zamieszania. Po odmowie wyowiedział się on za utrzymanie segregacji w szkołach.

W poniedziałek wieczorem gubernatorowi wręczono w sto-

# Konieczność zaostrzenia dyscypliny na budowach

## W ciągu 8 miesięcy br. kluczowe przedsiębiorstwa budowlano-montażowe wykonały 60 proc. tegorocznych zadań produkcyjnych

W ciągu 8 miesięcy br. kluczowe przedsiębiorstwa budowlano-montażowe wykonały 60 proc. tegorocznych zadań produkcyjnych.

Podkreślono konieczność zwiększenia wydajności pracy oraz zaostrzenia dyscypliny na budowach i zakładach. Problem ten są obecnie omawiane na licznych konferencjach samorządu robotniczego.

W 10 br. w Ministerstwie Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych odbyły się narady aktywów gospodarczo i związkowe.

W ciągu 8 miesięcy br. kluczowe przedsiębiorstwa budowlano-montażowe wykonały 60 proc. tegorocznych zadań produkcyjnych.

Podkreślono konieczność zwiększenia wydajności pracy oraz zaostrzenia dyscypliny na budowach i zakładach. Problem ten są obecnie omawiane na licznych konferencjach samorządu robotniczego.

# W. ULBRICHT: „ultralawicowo” odchylenie przywódców chińskich od podstawowych zasad marksizmu-leninizmu

## NRD dąży do uregulowania stosunków między obu państwami niemieckimi

BERLIN PAP. W jednej z najwazniejszych wypowiedzi W. Ulbrichta, który odbył się w poniedziałek spotkanie z przywódcami chińskimi w tej sprawie, jako „ultralawicowo” odchylenie od podstawowych zasad marksizmu-leninizmu.

Ulbricht powiedział, że przywódcom chińskim w tej sprawie, jako „ultralawicowo” odchylenie od podstawowych zasad marksizmu-leninizmu.

Ulbricht powiedział, że przywódcom chińskim w tej sprawie, jako „ultralawicowo” odchylenie od podstawowych zasad marksizmu-leninizmu.

# Delegacja Min. Oświaty NRD opuszcza Polskę

## Przebywająca w Polsce na zaproszenie ministra oświaty - Wacława Płodzieńca - delegacja Ministerstwa Oświaty NRD z ministrem prof. dr. Alfredem Lemnitzerem, po tygodniowym pobycie, opuszcza dziś Warszawę. Gościę zapoznali się z rozwojem naszego szkolnictwa i realizacją reformy naukowej. Delegacja została również rozczepiona z kierownictwem Ministerstwa Oświaty.

Przebywająca w Polsce na zaproszenie ministra oświaty - Wacława Płodzieńca - delegacja Ministerstwa Oświaty NRD z ministrem prof. dr. Alfredem Lemnitzerem, po tygodniowym pobycie, opuszcza dziś Warszawę. Gościę zapoznali się z rozwojem naszego szkolnictwa i realizacją reformy naukowej. Delegacja została również rozczepiona z kierownictwem Ministerstwa Oświaty.

# Na kongresie socjaldemokratów

## (KORRESPONDENCJA WŁASNA Z AMSTERDAMU)

Od poniedziałku obraduje w Amsterdamzie 141 Kongres Międzynarodowej Socjalistycznej Grupy, która liczy około 200 delegatów z ponad 20 krajów. Wśród nich jest i polski delegat - minister spraw zagranicznych Jerzy Gomułka.

Wobec trudnej sytuacji międzynarodowej, kongres poświęca wiele czasu na dyskusję o sytuacji międzynarodowej i politycznej. W szczególności, kongres poświęca wiele czasu na dyskusję o sytuacji międzynarodowej i politycznej.

# Pirackie naloży na Kubę

## HAWANA PAP. Po raz pierwszy w ciągu ostatnich 25 lat

HAWANA PAP. Po raz pierwszy w ciągu ostatnich 25 lat, w tym czasie, Ministerstwo Rewolucyjnych Sił Zbrojnych ogłosiło komunikat o dokonaniu skutecznego przewrotu na Kubie. 10 września podano o tym wiadomości, iż w piątek odbył się w Hawanie w jednym z domów piracki bombardunek kulowymi. „Brazylia” na polecenie wybrała prowincję Camaguey. Zadana z pięciu 50-funtowych bomb, które eksplodowały w pobliżu cukrowni, nie wyraziła poważniejszych szkód.

# Francja nie zrezygnuje z doświadczeń nuklearnych

## PARYZ PAP. Premier Francji, Pompidou, udzielił deklaracji

PARYZ PAP. Premier Francji, Pompidou, udzielił deklaracji, że Francja nie zrezygnuje z doświadczeń nuklearnych. Pompidou powiedział, że Francja nie zrezygnuje z doświadczeń nuklearnych.

# NOWY JORK PAP. Około 300 Murzynów aresztowano w poniedziałek

## w mieście High Point w stanie Północna Karolina w czasie trzech dni demonstracji zorganizowanej przez amercjan teatr i lokalni restauracji.

NOWY JORK PAP. Około 300 Murzynów aresztowano w poniedziałek wieczorem w mieście High Point w stanie Północna Karolina w czasie trzech dni demonstracji zorganizowanej przez amercjan teatr i lokalni restauracji.

# Walka o pokój była i jest naczelnym zadaniem

## SZTOKHOLM PAP. Przewodniczący Komunistycznej Partii Szwecji, Hilma Hagberg, opublikowała w ramach dziennika

SZTOKHOLM PAP. Przewodniczący Komunistycznej Partii Szwecji, Hilma Hagberg, opublikowała w ramach dziennika „Ny Dag” w numerach z 3, 6 i 9 bm. trzy obszernie artykuły, w których krytykuje niechęć do ustanowienia trójstronnej KP. Chm. Podkreśla, że pod rosnącą krytyką rewizjonizmu kierownictwo KP Chin wyraża widziwiska teści, które stawiają wbrew samych podstaw światopoglądu międzynarodowego do komunizmu w głównych partii komunistycznych czasów.

# Zapowiedź ustąpienia Głobego

## BONN PAP. Ustąpienie bieżącego sekretarza stanu w urzędzie

BONN PAP. Ustąpienie bieżącego sekretarza stanu w urzędzie, Hansa Głobego, zapowiedział w tym celu w urzędzie prezydent, który organ rządowy NRD „Bulletin” w artykule zamieszczonym z okazji 65 rocznicy urodzin Głobego, podaje się, że „za kilka tygodni”, a „mianowicie wraz z ustąpieniem kanclerza Adenauera”, również on ustępuje ze swego stanowiska.

# Przemówienie Roska

## NOWY JORK PAP. Przemawiając we wtorek w Miami sekretarz stanu USA, Rusk, wyraził przekonanie, że możliwa będzie osiągnięcie

NOWY JORK PAP. Przemawiając we wtorek w Miami sekretarz stanu USA, Rusk, wyraził przekonanie, że możliwa będzie osiągnięcie porozumienia między dwoma państwami niemieckimi. Rusk wyraził przekonanie, że możliwa będzie osiągnięcie porozumienia między dwoma państwami niemieckimi.

# Terrorystyczne napady w Berlinie zach.

## BERLIN PAP. W posiadłościach wczorajm i dokonano w Berlinie zachodnim trzech terrorystycznych napadów

BERLIN PAP. W posiadłościach wczorajm i dokonano w Berlinie zachodnim trzech terrorystycznych napadów. W posiadłościach wczorajm i dokonano w Berlinie zachodnim trzech terrorystycznych napadów.

# Sesja Komitetu Wykonawczego Organizacji Solidarności Narodów Azji i Afryki

## (Dokończenie ze str. 1)

skłóbiek w sprawie nakazu prokuratora w atmosferze przestrożki, kompromisy pod wiatr narody całego świata odniosły poważne zwycięstwo w walce o pokój i pokojowe współzestawienie krajów o różnych ustrójach społecznych.

„Polityka pokojowego współzestawienia i rozbrojenia, której służy układ moskiewski, stwarza lepsze przesłanki dla całkowitego zlikwidowania imperializmu i neokolonializmu oraz całkowitego zwycięstwa narodów walczących o wolność. Dlatego też jakiegokolwiek występowania przeciwko układowi moskiewskiemu i niedoświadczono go, służy nie interesom narodów walczących o wolność, wolności i reakcyjnych kolonialistów, które walczą o utrzymanie zimnej wojny i napięcia międzynarodowego”.

„Niewygodny obóz socjalizmu jest dziś w stanie narzucać w sprawie nakazu prokuratora w atmosferze przestrożki, kompromisy pod wiatr narody całego świata odniosły poważne zwycięstwo w walce o pokój i pokojowe współzestawienie krajów o różnych ustrójach społecznych.”

# W przedmieniu obrad II sesji Soboru DWE TEJ DENCJE

## (OD STAŁEGO KORESPONDENTA AR W RZYMIE)

29 WRZEŚNIA rozpoczęła się II sesja Soboru Watykańskiego.

Podczas przygotowań do II sesji coraz częściej występują charakterystyczne zjawiska świadczące o ożywionej działalności intelektualnej „ustroju” linii kościelnej i Stolicy Apostolskiej w porównaniu do polityki papieża Jana XXIII.

Ole w toku trwającej właśnie w Asyżu XXI konferencji studiów chrześcijańskich, która zgromadziła około 2000 uczestników kościelnych (przybył na nią m. in. arcybiskup Wiedeń, kardynał König), intelektualistów katolickich, działaczy wstępnie chrześcijańskiej demokracji, starły się dwie przeciwstawne tendencje. Niektórzy przedstawiciele obozu kościelnej reformy, np. teolog belgijski, dominikanin ojciec Hamer, usiłował nawrócić w swoich wystąpieniach do nauk Jana XXIII. Takie tendencje, jak widać, prof. La Pira, przemawiając wczoraj do uczestników konferencji, w gorących słowach apelował, by testament duchowy zmarłego papieża nie został zaprzeczony. „Ja Pira powiedział m. in. „Po kółko najwzajemnie kościelnych osiągnięć stanowić powinno podstawowe zadanie wszystkich chrześcijan i Kościoła”. Jednak liczni przedstawiciele konserwatywistów i skrajnie reakcyjnych, którzy stawiali się linii Jana XXIII, włoski minister obrony narodowej, a zarazem przedstawiciel prawicy chadeckiej - Andreotti, przybył do Asyżu na konferencję helikopterem wojskowym, a także obserwatorzy światła katolickim i socjalistycznym. Dyktator „Osservatore Romano” pomniejsza znaczenie kontaktów Watykanu ze światem socjalistycznym z obozu politycznego papieża, a także obserwatorzy światła katolickim i socjalistycznym.

Jednocześnie notuje się wystąpienia radi watykańskiego i „Osservatore Romano” przedłożone przez Sąd Najwyższy NRD, ze strony świadków pochodzących z wielu krajów.

Obserwatorzy polityczni w Bonn uważają - pisze sędzią ADD - że Głobego zmuszony do ustąpienia z uwagi na „niekwestionowane, które zostały wysunięte pod jego adresem, podczas procesu przed Sądem Najwyższym NRD, ze strony świadków pochodzących z wielu krajów.”

# Narada w Ministerstwie Rolnictwa

## (Dokończenie ze str. 1)

szczegółowych wolewódczych programów działania w tym zakresie, zmierzających do jak najbardziej racjonalnego wykorzystania powierzchni państwa (ciągnącej w br. gospodarczy 2 mln ton pasz) oraz posiadanych w gospodarstwach rolnych rezerw. Porzwał to - nie tylko na utrzymanie na obecnym poziomie hodowli bydła i trzody chlewniej, ale w niektórych rejonach, głównie południowych i północnych na niemało zwiększenie pogłowia i wariantów żywego.

Wymaga to jednak wyjątkowo skrupulatnego prowadzenia, przechowywania i odpowiednich pasz, zakrzepienia łąk zielonkowych, karcznie i kultywacja, trawa z drugiego pokosu, lub innymi złościami oraz wykorzystania produktów ubocznych i odpadków przemysłu rolno - sadywcowego.

Nie mniejszą uwagę wymaga realizacja planu kontraktacji paszy komercyjnej oraz buraków cukrowych. Dlatego też Związek Kolek Rolniczych zamierza przy współudziale rad narodowych przeprowadzić w okresie najbliższych trzech tygodni masowe zabrania dla przyszkolonych i rolników liczą sprawą doświadczenia przed m. in. zadan w roku przyszłym.

Klimat do tego rodzaju rozmów z chłopami, stwierdził w podsumowaniu dyskusji m. in. M. Jagielski, jest sprzyjającym. Państwo przechrzcił bowiem m. in. metru w wydaniu p. in. zadan, zaniechanie od pomocy państwa w zakresie kontraktacji oraz buraków cukrowych, itp. m. in. wydłużenie czasu trwania trzody chlewniej przyniesie w rezultacie zwiększenie dobowego dwoi o przeszło 2 miliona. Pomniejsza sytuacja rolnictwa jest bardzo różna nie tylko w poszczególnych rejonach, ale nawet na terenie jednego powiatu. Wobec tego, jedyną nadzieją większe powiny być poprowadzenie narodami aktywność, w szczególności, i powiatowemu. Przechodzić się na niech aktualna sytuacja produkcji paszowa, zadan w formie hodowli oraz zakrzepienia i wykorzystania w zależności od miejscowych warunków.

# NRF będzie kontynuować zakup broni w W. Brytanii

## BONN PAP. W opublikowanym w Bonn komunikacie, minister

BONN PAP. W opublikowanym w Bonn komunikacie, minister obrony NRF, i W. Brytanii, wyrażają całkowitą zgodność poglądów i chęć obidwojstronnie ważne problemy polityki obrony obu krajów. Obaj ministrowie omawiali m. in. praktyczne kroki mające na celu zwiększenie wieloboku do 40 tysięcy amunicji, obronności NATO oraz zagadnienia współpracy między NRF i W. Brytanią w dziedzinie zbrojeni. Von Hassel zapowiedział Thorneycrofta o zamierze kontynuowania zakupu sprzętu wojskowego w W. Brytanii.

Wtyki minister obrony, który przybył do Bonn w poniedziałek odwiedził wczoraj siedzibę Bundestagu i 10 kwietnia NRF, a wieczorem wrócił do Londynu.

# Heme udaje się do Nowego Jorku

## LONDYŃ PAP. Podano tu o

LONDYŃ PAP. Podano tu o LONLINE do wiadomości, że brytyjski minister spraw zagranicznych Lord Avon opuści Londyn 23 bm. udając się do Nowego Jorku w celu wzięcia udziału w obradach sesji Zarządzenia Ogólnego NZ. Heme powróci do Anglii w początkach października.

# Prognoza pogody

## Dnia zachmurzenie. Mgły zamglenia. Temperatura w

Dnia zachmurzenie. Mgły zamglenia. Temperatura w granicach od 18 do 20 st. Wiatry słabe i umiarkowane z kierunków zmiennych.

Stac...  
och...  
pow...  
w Ki...  
WLA...  
zawo...  
cnych...  
bea i...  
ochron...  
salma...  
wanem...  
go, r...  
monika...  
raturo...  
W przy...  
nie s...  
niebów...  
powiat...  
m. in...  
Zostan...  
w naib...  
rejonach...  
ziarn...  
ale bra...  
D OST...  
D wan...  
dosty...  
jestak...  
główn...  
szkole...  
wykup...  
kow, Ma...  
nie do...  
rodowy...  
opieka...  
na szkie...  
nego z...  
pałk...  
szkie...  
spobie...  
miast...  
na punk...  
W oś...  
wielu...  
przyn...  
prze...  
no do...  
liczby...  
stają...  
siedu...  
w r...  
i w wie...  
szkie...  
ów i w...  
Niemki...  
i agrono...  
mucha...  
kniei...  
wielu...  
w...  
W dals...  
wuje...  
zob...  
jak po...  
w elek...  
szkie...  
Kodrim...  
p...  
można...  
każ...  
nawoz...  
Cukr...  
nar...  
w Cz...  
ZNIC...  
kost...  
dialek...  
ni. Cz...  
mówio...  
cena i...  
kontra...  
wego...  
krowi...  
kontra...  
powiat...  
przyp...  
o dni...  
wenta...  
mi. Pr...  
krowi...  
słu up...  
słu up...  
Planator...  
wego...  
krowi...  
Kaj...  
krowi...  
b...  
do...  
10 kg...  
rodz...  
dobre...  
fre...  
Rown...  
leć b...  
talnie...  
w now...  
krowie...  
z...  
z...  
dla plan...  
Na n...  
na n...  
stapi...  
stapi...  
krowi...  
w Jesz...  
z...  
punk...  
malu...  
buraw...  
ocena...  
szysze...

Stacje zabiegowe ochrony roślin powstaną w Kielcach

WŁADZE wojewódzkie przystąpiły do organizacji sieci stacji chemii...

Jest ziarno siewne ale brakuje nawozów

DOSTAWY kwalifikowanego ziarna siewnego na terenach powiatu...

W ostatnich dniach w wielu powiatach Kielczyńskich rolnicy przystąpili do siewu jęczmienia...

FOTO-OPTYKA - Przedsiębiorstwo Państwowe w Łodzi

zawiadania P. T. Klientów, w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Norwida 11

FOTO-OPTYKA Nr 25

W uruchomionym przy sklepie warsztacie wykonuje się okulary na recepty prywatnie i w wydziale zdrowia...

Sklep prowadzi sprzedaż w dużym wyborze i dobrej jakości APARATÓW I SPRZĘTU FOTOGRAFICZNEGO...

Ponadto sklep poleca okulary korekcyjne i przeciwsłoneczne.

Zapraszamy do możliwie częstego korzystania z nowo otwartego sklepu „Foto-Optyka” w Skarżysku-Kamiennej.



W Nowej Loterii

poprzednio 6.240.000 zł obecnie 7.800.000 zł

przetargi

Określoną Dyrekcją Budowy Osiedli Robotniczych w Kielcach OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY na wykonanie następujących robót:

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pionkach OGŁASZA PRZETARG na wykonanie kapitancego remontu budynku przy ul. Świerczewskiego 67...

Wojewódzki Związek Gminnych Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Radomiu OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż samochodu osobowego marki „Warszawa” M-20 CLNA WYWOŁAWCZA: 19.000 ZŁ.

Rejon Przemysłu Lesnego w Radomiu OGŁASZA PRZETARG na wykonanie umieszczenia ochronego dla oparów owiesienionych oraz punktów słabych na linii zasilającej nr 1 w tarczku Nieskan.

ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH ORGANIZUJE KURSY Z ZAKRESU PRZEPISÓW DROGOWYCH według nowego kodeksu drogowego dla kierowców zawodowych i amatorów...

„UZDROWISKO BUSKO” Przedsiębiorstwo Państwowe w Busku-Zdroju, ul. I Maja 11

POSIADA DO UPLYNIECIA MATERIAŁY Z NASTĘPUJĄCYCH BRANŻ:

gospodarczej, chemicznej, wodno-kanalizacyjnej, samochodowej (nietypowe części), elektrotechnicznej i innych.

ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH Ośrodek Szkolenia Zawodowego w Starachowicach

KURS PRACY BIUROWEJ I MASZYNOPISANIA dla posiadających ukończoną średnią szkołę ogólnokształcącą oraz dla posiadających ukończoną 3 klasę szkoły ogólnokształcącej.

CECH RZEMIOŚL RÓŻNYCH W CSTR - WCU, UL. ILŻEKA 45 wzywa wszystkich mistrzów z miasta Ostrowca i powiatu opatowskiego - do zgłoszenia wolnych miejsc na naukę we wszystkich zawodach...

OD 15 LIPCA DO 30 WRZEŚNIA tylko 330 zł miesięcznie WYNOŚI RATA ZA TELEWIZOR „Smaragd 902”

U W A G A ! PGR-V, KÓŁKA ROLNICZE, SPÓŁDZIELNIE PRODUKCYJNE. Poniżej akcja omłotowa trawa - ZBIERACIEZA WIEC ZUŻYTY SIZAŁOWY SZNUREK ZNIEPARIAŁKOWY

ogłoszenia drobne SPRZEDAŻ WAPNO psiane oraz hydrofobizacja dachów...

KURS SAMOCHODOWY przygotowujący ZAWODOWYCH KIEROWCÓW do egzaminu, celem uzyskania prawa jazdy II i I kategorii rozpoczął się 10 WRZEŚNIA 1963 R.

ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH organizuje KURSY palaczy centralnego ogrzewania

SPÓŁDZIELNIA Pracy „Drukarko-Inżynierska” w Ostrowcu Świętokrzyskim. POSZUKUJE POMOCZCZYNI SKŁADOWEGO NA MAGAZYN PAPIERNICZYCH

W DZIAŁOŻYKACH, pow. Kanińskiego Wąskoska do sprzedania 120 ha dobrej ziemi w tym 120 ha łąk. Wypokazano: Kowalska - Sopotnia 200000 zł. SPRAWDZIŁYSPRZEDAŻ gospodarstwa 4 ha (własność i inwestycja) w tym 2 ha łąk. Wypokazano: Kowalska - Sopotnia 200000 zł.

ZGUBY WŁADYSŁAW Smolarek uciekł z kieszonką zawierającą 100 zł. JADWIGA - Barbara Dziuk uciekła z kieszonką zawierającą 100 zł.

ROZNE OLETTYN: pokój, kuchnia zamknięta na podwórku w Kielcach. KIELCE ZERMISKO

Cheesz zobaczyć ODESSE Cheesz zobaczyć JALTE Cheesz zobaczyć SOCCI Cheesz zobaczyć SUCHUM Cheesz zobaczyć BATUMI Cheesz zobaczyć ISTAMBUL Cheesz zobaczyć WARNE

ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH organizuje od września 1963 r. KURSY KROJU I SZYCIA dla potrzeb domowych

ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH organizuje od września 1963 r. KURSY KROJU I SZYCIA dla potrzeb domowych

Cukrownicza narada w Częstocicach ZWIĘZIANTY KW ZPRP zorganizowana została w celu omówienia przedmiotów narady w cukrowni w Częstocicach, na której omówiono sposoby zabezpieczenia i wykonania planu kontraktacji buraka cukrowego na rok przyszły.

WŁADZE wojewódzkie przystąpiły do organizacji sieci stacji chemii...

WŁADZE wojewódzkie przystąpiły do organizacji sieci stacji chemii...

WŁADZE wojewódzkie przystąpiły do organizacji sieci stacji chemii...

WŁADZE wojewódzkie przystąpiły do organizacji sieci stacji chemii...

WŁADZE wojewódzkie przystąpiły do organizacji sieci stacji chemii...

WŁADZE wojewódzkie przystąpiły do organizacji sieci stacji chemii...

WŁADZE wojewódzkie przystąpiły do organizacji sieci stacji chemii...

WŁADZE wojewódzkie przystąpiły do organizacji sieci stacji chemii...

WŁADZE wojewódzkie przystąpiły do organizacji sieci stacji chemii...

